
 
 

 
 
 

 

NEWS RELEASE 
2014 年 10 月 30 日 

報道各位 

 

 

 

 

 

株式会社ジー・モード（本社：東京都新宿区、代表取締役：荒木恵治、http://gmodecorp.com/）は、iOS及び

Android向けアプリ『フライハイトアレスティア』のサービス提供を、2015年1月29日（木）に終了することをお知らせ

いたします。 

 

平素より『フライハイトアレスティア』をご利用いただきありがとうございます。 

2014 年 2 月 20 日（木）のサービス開始より、多くのお客様に支えられてこれまでサービスを続けてまいりましたが、

今後お客様にご満足いただけるサービスを提供することが難しいと判断し、サービスを終了することを決定いたし

ました。ゲームをお楽しみいただいているお客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただけますよう

お願い申し上げます。 

なお、サービス終了及び有償ポイントの払戻しに関するスケジュールは以下の通りとなっております。 

▼スケジュール 

2014 年 11 月 27 日（木）11:00 頃 有償ポイント「エアクレスト」の購入停止 

2015 年 1 月 29 日（木）14:00 頃 サービス終了（*1）及び有償ポイント「エアクレスト」の利用停止 

2015 年 1 月 29 日（木）14:00 頃 有償ポイント「エアクレスト」の未使用残高の払戻し受付（*2）開始 

2015 年 3 月 31 日（火）14:00 頃 有償ポイント「エアクレスト」の払戻し受付間終了 

（*1）サービス終了後は「フライハイトアレスティア」を遊ぶことができなくなります。 

（*2）平成 27 年 1 月 29 日（木）のサービス終了時点で残っているご購入頂きました有償ポイント「エアクレスト」未

使 用 残 高 の 払 戻 し を い た し ま す 。 払 戻 し 手 続 き の 詳 細 は 「 フ ラ イ ハ イ ト ア レ ス テ ィ ア 」 公 式 サ イ ト

（http://flyhight.jp/alestia/）内にてご確認ください。 

株式会社ジー・モードについて 
 
株式会社ジー・モードは創業以来、PC・モバイルコンテンツ市場を中心に事業展開を行っているゲームの開発メ
ーカーです。「戦国ＩＸＡ」「ブラウザ三国志」「メガミエンゲイジ！」「空気読み。」「蒼穹のスカイガレオン」を始めとし
て、多種多様のゲームを提供中です。 

 
【株式会社ジー・モード HP】 http://gmodecorp.com/                                       
 
※記載されている製品名およびサービス名称は、各社の商標または登録商標です。 

 

 

 

『フライハイトアレスティア』サービス終了のお知らせ 

 
＜本件に関する報道関係のお問い合わせ先＞ 

 

株式会社ジー・モード 事業推進部 

E-mail：spd@gmodecorp.com 


